3

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO  - PREGÃO PRESENCIAL SRP n°. 015/2019.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, comunica aos licitantes
do  PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 015/2019 – que tem como objeto a Elaboração
de Registro de Preço para Contratação de empresa especializada, no serviço de digitalização de
documentos da administração Pública, com mão de obra, software e equipamentos necessários ao
cumprimento do objeto, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de
Referencia). e demais interessados, que a empresa ATIVA SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI, CNPJ:
32.533.217/0001-53, interpôs RECURSO ADMINISTRATIVO contra a decisão do pregoeiro que não
Credenciou a recorrente. Art. 4º da Lei 10.520/2002 e inciso XVIII - declarado o vencedor, qualquer
licitante poderá manifestar imediata e motivadamente a intenção de recorrer, quando lhe será concedido
o prazo de 3 (três) dias para apresentação das razões do recurso, ficando os demais licitantes desde logo
intimados para apresentar contra-razões em igual número de dias. O Referido recurso, que se encontra à
disposição, na sala de licitações, localizada na sede o Poder Executivo Municipal na Praça Francisco
Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e de 14h00min
as 17h00min e através do Email: cpl.pmapodi@gmail.com ou no home Page do site:
http://www.apodi.rn.gov.br – transparência – licitações - Pregão 015/2019

Apodi/RN, 14 de Março de 2019.

Lázaro Bandeira e Sousa

Pregoeiro.